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Врз основа на член 68 од Статутот на СДСМ и член 5 став 2 а во врска со член 18 од 

Правилникот за организација и начин на функционирање на Форумот на жени на СДСМ и 

Одлуката за распишување на избори на претседателки на општинските форуми на жени на 

СДСМ, како и Упшатството и роковникот за постапката, начинот и критериумите за 

самокандидирање и избор на претседателки на општинските форуми на жени на СДСМ, 

 

 

 Јас, _____________________________________________________,од ОО на СДСМ  

 

___________________________________, поднесувам  

 

 

 

 

 

П Р И Ј А В А 

 

за самокандидатура за претседателка на општинскиот форум на жени на СДСМ 

 

 

 

 

Во прилог на пријавата доставувам: 

1) биографија, 

2) предлог-програма за работа 

 

 

 

 

 

Датум: ____________________                                             Потпис: ________________________ 
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